
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 10/2022 

z dn. 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie potwierdzenia członkostwa 

 w Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. a) i b) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W związku z ubieganiem się o przyznanie pomocy w ramach działania 19. Wsparcie dla 

rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER dla poddziałania 19.1 Wsparcie 

przygotowawcze objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 

Zarząd potwierdza zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały członkostwo oraz 

reprezentowany sektor przez poszczególne osoby, sektory. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


